1 l maniam, tarn prefentibus quam futuris prefentium infpectoribus falutem. Singulis ac

univerfis declaramus, quod, cum facra domus fancti Johannis hofpitalis in Bruneswic qua-

;
tuor manfos Citos in Gramme comparalTet, dominus Henricus plebanus de Mandere, nofter

fpecialis amicus, refidens in ecclefia fancti Spiritus apud Bruneswic, cujus patronatus ad nos

pertinet, pia confideratione decrevit eidem ecclefie fubvenire et ideo de predictis manfis unum

perfolvit cum fua pecunia tali modo, ut, quamdiu ipfe vixerit, ejusdem manfi cenfum recipiat

' fine omni impedimento et poft obitum ipfius idem manfus cedat ecclefie memorate ita, quod

ad ufus facerdotis proveniat ibidem domino in divinis officiis miniftrantis. Ut autem hoc fac-

tum noftrum firmumet ftabile perpetuis temporibus perfeveret, prefentem literam appenfione

noftri figilli et Bruneswicenfis civitatis figillo appofito fecimus communiri. Hujus rei teftes

funt confules predicte civitatis, Johannes videlicet Longus, Hildebrandus Longus, Johannes

:de Velezftede, Johannes Elie, Henricus Holtnicker, Ecbertus de Cimiterio, Jordanis prope

fanctum Paulum et Henricus filius fuus, Widekindus de Gandershem, Hermannus de Gufte-

de, Hermannus de Achem, Hermannus Papa, Henricus Tymonis, Karolus, Gherardus Ste-

phani, Conradus Stapel, Johannes de Monftede et alii quam plures. Datum anno domini

m° cc° Ixviiij" in die beati Urbani pape et martiris.

2 In der Hf. 1 6 miniftranti. 20 Velerftede Ecbertus] Lambertus.

I26c) Juni 26 (in die Johannis et Pauli) Münden (Mundhen). Herzog Johann weift mit Her-

zog Albrecht ihrem Bruder Konrad, Dompropft zu Bremen, ^00 Mark bremifchen Silbers

aus dem Zehnten vom Rammeisberge bei Goslar und 200 aus dem Zolle zu Celle und Lüne-

burg an. Si in decima dicta non haberet tantum, de molendinis Brunsvic, de advocatia in AITe-

jborch habebit quinquaginta. Quando frater nofter confecutus fexcentarum marcarum reditus

fuerit in ecclefiafticis beneficiis, tunc thelonia dicta ad nos revertentur et noftros heredes. de-

cima Rammesberch, molendina Brunsvic et bona advocatie AITeborch omnia ad fratrem no-

53*
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ftrum dilectum ducem Albertum et fuos pofteros redibunt. Contentio de viginti talentis ini

moneta Brunswich annualibus ita eft fedata: fi magifter monete habet campforem Zcellis,

tunc dabit nobis annuatim viginti talenta. in optione magiftri monete de Brunsvic eft, fi velit

habere ZceUis campforem. fi non velit habere, nichil dabit, et nos primum voluntate Zcellis